2017 m. gruodžio 7 d. sutarties Nr. S-669
2 priedas
OPTINĖS LINIJOS TECHNINIAI PARAMETRAI
Vienos optinio kabelio skaidulos apjungiančios du Nuomininko objektus, esančius Basanavičiaus g. 30, Vilniuje ir Tauro g. 5, Vilniuje, nuoma su techniniu aptarnavimu ir priežiūra. 

	Nr.
	Užsakomos paslaugos

	1.
	Reikalavimai paslaugai:

1. Paslaugų trukmė 36 mėn.


2. Teikiamos paslaugos turi atitikti Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo nuostatas.

3. Nuomotojas turi užtikrinti ne mažesnį kaip 99% paslaugų pateikiamumą.

4. Nuomotojas pranešimus dėl paslaugų teikimo sutrikimus ir/arba gedimus privalo priimti ir registruoti 24 val. per parą, septynias dienas per savaitę.

5. Nuomotojo reakcijos laikas į pranešimus dėl sutrikimų ir/arba gedimų šalinimo - ne ilgesnis kaip 2 val. nuo pranešimo (telefonu arba faksu) gavimo momento.

6. Gedimų pašalinimo laikas turi būti ne ilgesnis kaip 24 valandos skaičiuojant nuo pranešimo apie gedimą gavimo.

7. Nuomotojas gali numatyti paslaugų teikimui naudojamos techninės įrangos profilaktikos laiką, kuris turi būti ne ilgesnis kaip 2 val. per mėnesį ir turi nesutapti su Nuomininko darbo laiku. Nuomotojas su Nuomininku ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas turi suderinti profilaktikos darbų, galinčių įtakoti paslaugų teikimą, vykdymo laiką.

8. Paslaugų teikimo pradžia – ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, po sutarties dėl paslaugų teikimo pasirašymo.


	2.
	Reikalavimai šviesolaidiniam kabeliui:
1. Turi būti naudojamas vienamodis (single-mode) optinis kabelis.

2. Šviesolaidinio kabelio gijos turi atitikti ITU–T G.652 ir ISO/IEC 793-2 Type B1 standartų reikalavimus, slopinimo koeficientas turi būti ne didesnis nei:

slopinimas gijoje 0,43 dB/km (@1310nm) ir 0,28 dB/km (@1550 nm);

slopinimo vidurkis suvirinimo vietoje matuojant iš dviejų pusių <0,1dB;

slopinimas mechaninėje jungtyje <0,5dB.

3. Šviesolaidinio kabelio mechaninės savybės turi atitikti IES 60794-1 (IEC-794-1) standarto reikalavimus.

4. Šviesolaidinio kabelio gijų galai turi būti sumontuoti Nuomininko nurodytų objektų serverių patalpų komutacinėse spintose, Nuomotojo pateikiamose montažinėse panelėse, panaudojant SC tipo jungtis.
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